
Společenství vlastníků Botevova 3107,  3108  a  3109, Praha 4
se sídlem Praha 4, Botevova 3108, PSČ 143 00, IČ 024 65 574

Zápis z jednání výboru SV č. 04/2016 ze dne 4.2.2016
Přítomni: D. Soukupová, Z. Střížková, J. Chrdle, S. Bláha

1) Návrhy barevnosti domu - stále nedodáno dopracování, znovu zaurgováno firmy 
Holborn. 

2) Vykácení stromů a keřů kolem domu před revitalizací – i zde jsme stále neobdrželi 
slíbené řešení z DPÚ, zaslána další urgence. Vše je ještě třeba dořešit s Městskou 
částí Praha 12, s kterou již jednáme. 

3) Jako poskytoval úvěru na rekonstrukci byla vybrána stavební spořitelna Raiffeisen, se
zástupci spořitelny jsme začali jednat.

4) Rampy – DPÚ požádáno o konečné nákresy a zajištění povolení stavby – vše bude
projednáno s vlastníky na příštím shromáždění, které proběhne v jarních měsících  
tohoto roku. O přesném termínu budete včas informováni. 

5) Schůzka s technikem UPC ohledně nového umístění kabeláže před zahájením 
revitalizace byla přesunuta na 9.2.2016. 

6) Projednána opakovaná nespokojenost s úklidem domu, která bude tlumočena firmě 
Polygon a zažádánoo zjednání nápravy. 

7) Dlužník nájmu znovu vyzván, aby doplatil dlužnou částku včetně penále.

8) Opraveny šachetní dveře výtahu ve 2. patře/ 3108, při té příležitosti byly zjištěny i 
další závady (vchody 3107, 3108) - nutná výměna baterie a kabinového tlačítka P., ke
kterým dojde v nejbližším možném termínu.

Další zasedání výboru SV proběhne ve čtvrtek 18.2.2016 od 17.30 h.

V Praze dne 6.2.2016
Zapsala Dana Soukupová


	Společenství vlastníků Botevova 3107, 3108 a 3109, Praha 4
	se sídlem Praha 4, Botevova 3108, PSČ 143 00, IČ 024 65 574

